
 
 
 
 

 По принадлежности вопросов:  
Бухгалтерско-экономическая служба  

Департамент по информационной политике  

Департамент по организации  

и сопровождению торгов  

 
 

20.01.2022 №2022-01/05 
 

Об изменении даты проведения торгов  
 
Внести изменения в условия электронного аукциона (РАД-250660) на право заключения 

договора аренды, Объект аренды - Лот №1:  
- Часть нежилого здания площадью 45 кв. м, этаж – 1, общей площадью 136,45 кв. м, 

расположенного по адресу: Россия, Республика Тыва, Бай-Тайгинский район, с. Тээли, 
ул. Комсомольская, д.12, стр. Литера А, кадастровый номер: 17:01:0401076:104, принадлежащее 
ПАО Сбербанк. Срок действия договора аренды: 5 (пять) лет.  

1. Сроки приема заявок и задатков, перечисляемых претендентами, на участие в торгах 
продлить до 03.02.2022 г. до 18-00 ч. (время – московское).  

2. Установить, что определение участников торгов и оформление протокола определения 
участников торгов осуществляется 04.02.2022 г. до 14-00 ч. (время – московское).  

3. Установить, что проведение аукциона осуществляется 07.02.2022 г. с 08-00 ч. до       
12-00 ч. (время – московское).  

4. Установить, что подведение итогов аукциона и оформление протокола итогов торгов 
осуществляется 07.02.2022 г. в 14-00 ч. (время - московское).  

5. Остальные условия проведения аукциона, не затронутые настоящим информационным 
сообщением, остаются неизменными.  

6. Довести вышеизложенную информацию до сведения Бухгалтерско-экономической 
службы, Департамента по информационной политике, Департамента по организации и 
сопровождению торгов по принадлежности вопросов в день направления настоящей служебной 
записки, путем направления её в виде электронного документа в адрес руководителя 
соответствующего структурного подразделения посредством электронной почты, а так же на адрес: 
torgi@lot-online.ru.  

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

 

 

 

 

Руководитель проекта обособленного подразделения  
АО «Российский аукционный дом» в г. Красноярске        Е.С. Буланов 
 
 


